
Duna Aréna

2019. február 23., szombat ~ 2019. február 24., vasárnap

Babakötvény Lunda Kupa 2019

Detailed Results

Budapest

7.0.1.5

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

Hobbi I. kat. 1m fiú

Fejerdy, Vince (2003) -- Honvéd 1

401B 1 1,5 4,5 4,5 6,0 5,5 5,0   15,0 22,50 22,50  Delfin fejes

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 48,75  Fejes hátra

103C 1 1,6 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 23,20 71,95  Egy és fél szaltó előre

402C 1 1,6 5,5 5,0 6,0 6,5 6,5   18,0 28,80 100,75  Delfin szaltó

Grossman, Dénes (2001) -- RLSE 2

101B 1 1,3 5,5 5,0 3,5 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Fejes előre

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 46,50  Delfin fejes

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 75,30  Fejes hátra

103C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 24,00 99,30  Egy és fél szaltó előre

Jeges, Péter (2007) -- LUNDA SE 3

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 14,40 14,40  Fejes előre

401C 1 1,4 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 16,10 30,50  Delfin fejes

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 18,75 49,25  Fejes hátra

103C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 67,65  Egy és fél szaltó előre

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

Hobbi I. kat. 1m lány

Kolma, Lotti (2002) -- Honved 1

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 27,00 27,00  Delfin fejes

201B 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 51,80  Fejes hátra

103C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 77,40  Egy és fél szaltó előre

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 101,40  Delfin szaltó

Csala, Regina (2003) -- Pénzügyőr SE 2

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0   15,5 23,25 23,25  Delfin fejes

101B 1 1,3 5,5 7,0 5,0 5,5 6,0   17,0 22,10 45,35  Fejes előre

5211A 1 1,8 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 28,80 74,15  Fejes hátra fél csavarral

103B 1 1,7 4,5 5,5 4,5 5,5 6,0   15,5 26,35 100,50  Egy és fél szaltó előre

Sass, Brigitta (2003) -- Honved 3

101B 1 1,3 5,0 5,5 6,5 5,0 6,5   17,0 22,10 22,10  Fejes előre

401B 1 1,5 5,0 5,0 6,5 5,5 6,0   16,5 24,75 46,85  Delfin fejes

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 73,10  Fejes hátra

103C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 97,10  Egy és fél szaltó előre

Galgóczy, Csenge (2001) -- RLSE 4

101A 1 1,4 4,5 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 21,70 21,70  Fejes előre

402C 1 1,6 5,0 5,0 6,5 5,5 5,5   16,0 25,60 47,30  Delfin szaltó

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 22,50 69,80  Fejes hátra

103C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 27,20 97,00  Egy és fél szaltó előre

Vajda, Dorina (2006) -- LUNDA SE 5

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 17,55 17,55  Fejes előre

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 25,90 43,45  Delfin fejes

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,0 6,5 6,0   18,0 27,00 70,45  Fejes hátra

102C 1 1,4 5,5 6,0 5,0 6,5 6,5   18,0 25,20 95,65  Szaltó előre



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

Hobbi I. kat. 1m lány

Szabó, Hanna (2001) -- Pénzügyőr SE 6

101B 1 1,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Fejes előre

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 45,90  Delfin fejes

301C 1 1,6 6,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 24,80 70,70  Auerbach fejes

103C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 23,20 93,90  Egy és fél szaltó előre

Mikó, Bernadett (2005) -- LUNDA SE 7

101B 1 1,3 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 21,45 21,45  Fejes előre

401C 1 1,4 7,0 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 26,60 48,05  Delfin fejes

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 70,55  Fejes hátra

103C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 5,0 4,0   13,5 21,60 92,15  Egy és fél szaltó előre

Mikó, Dorottya (2005) -- LUNDA SE 8

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 20,15 20,15  Fejes előre

401C 1 1,4 5,5 6,0 5,0 6,5 5,5   17,0 23,80 43,95  Delfin fejes

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 23,25 67,20  Fejes hátra

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 92,00  Egy és fél szaltó előre

Szöllősi, Réka (2003) -- LUNDA SZABADIDŐ SPORTEGYESÜLET 9

101B 1 1,3 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 22,75 22,75  Fejes előre

401C 1 1,4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 43,05  Delfin fejes

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 26,25 69,30  Fejes hátra

103C 1 1,6 3,5 2,5 3,5 4,0 3,0   10,0 16,00 85,30  Egy és fél szaltó előre

Mecseki, Anita [103] (2005) -- LUNDA SE 10

101C 1 1,2 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Fejes előre

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 41,10  Delfin fejes

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 67,35  Fejes hátra

102C 1 1,4 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 16,10 83,45  Szaltó előre

Kiss, Viktória (2005) -- LUNDA SE 11

101B 1 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Fejes előre

401C 1 1,4 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 26,60 26,60  Delfin fejes

201C 1 1,5 4,5 5,0 4,0 5,5 5,0   14,5 21,75 48,35  Fejes hátra

103C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 73,95  Egy és fél szaltó előre

Csillik, Lavínia (2003) -- LUNDA SE 12

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 19,20 19,20  Fejes előre

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 18,90 38,10  Delfin fejes

201C 1 1,5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 15,00 53,10  Fejes hátra

102C 1 1,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 17,50 70,60  Szaltó előre

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

Hobbi II. kat. 1m lány

Dobrocsányi, Dorka (2000) -- RLSE / RLSE 1

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Delfin fejes

201C 1 1,5 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 18,00 45,00  Fejes hátra

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 69,80  Egy és fél szaltó előre

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 95,30  Szaltó hátra fél csavarral

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

D kat. 1m fiú

Abay, Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE 1

101B 1 1,3 5,5 4,5 5,5 6,0 6,0   17,0 22,10 22,10  Fejes előre

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 24,00 46,10  Delfin fejes

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 70,85  Fejes hátra

5221D 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 96,35  Szaltó hátra fél csavarral

302C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 120,35  Auerbach szaltó



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

D kat. 1m fiú

202C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 147,35  Szaltó hátra

Frányó, Zalán (2008) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 2

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 20,15 20,15  Fejes előre

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 21,70 41,85  Delfin fejes

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 64,35  Fejes hátra

5211A 1 1,8 3,5 3,0 4,5 4,0 4,5   12,0 21,60 85,95  Fejes hátra fél csavarral

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,0 22,40 108,35  Egy és fél szaltó előre

202C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 19,50 127,85  Szaltó hátra

Szabó, Noel (2009) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 3

101C 1 1,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 16,20 16,20  Fejes előre

401C 1 1,4 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 36,50  Delfin fejes

201A 1 1,7 3,0 2,5 3,0 3,5 3,0   9,0 15,30 51,80  Fejes hátra

5211A 1 1,8 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 21,60 73,40  Fejes hátra fél csavarral

102C 1 1,4 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 93,70  Szaltó előre

271A 1 0,7 5,5 4,5 4,5 5,5 6,0   15,5 10,85 104,55  Bedőlés hátra

Hollósi, Milán (2009) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 4

101C 1 1,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 16,80 16,80  Fejes előre

401C 1 1,4 3,5 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 16,10 32,90  Delfin fejes

201A 1 1,7 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 21,25 54,15  Fejes hátra

5201A 1 1,3 2,5 4,0 4,5 3,5 3,5   11,0 14,30 68,45  Talpas hátra fél csavarral

102C 1 1,4 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 18,90 87,35  Szaltó előre

271A 1 0,7 5,0 4,0 4,5 5,0 5,5   14,5 10,15 97,50  Bedőlés hátra

Pálffy-Khell, Manó (2008) -- Pénzügyőr SE 5

101C 1 1,2 3,0 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 13,80 13,80  Fejes előre

401C 1 1,4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 12,60 26,40  Delfin fejes

271C 1 0,9 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 12,15 38,55  Bedőlés hátra

5101A 1 1,2 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 16,80 55,35  Talpas előre fél csavarral

102C 1 1,4 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0   6,5 9,10 64,45  Szaltó előre

271A 1 0,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 11,90 76,35  Bedőlés hátra

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

D kat. 1m lány

Barcza, Luca (2009) -- LUNDA SE 1

101B 1 1,3 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 25,35 25,35  Fejes előre

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 53,85  Delfin fejes

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 82,35  Fejes hátra

301C 1 1,6 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 102,35  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 27,00 129,35  Fejes hátra fél csavarral

103C 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 158,15  Egy és fél szaltó előre

Kelly, Emma (2008) -- RLSE 2

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Fejes előre

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 21,75 39,75  Delfin fejes

201C 1 1,5 5,5 6,0 4,5 5,5 5,5   16,5 24,75 64,50  Fejes hátra

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 86,90  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 27,90 114,80  Fejes hátra fél csavarral

103C 1 1,6 4,5 5,5 4,0 4,0 4,0   12,5 20,00 134,80  Egy és fél szaltó előre

Csáki, Hanna (2009) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 3

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 21,60 21,60  Fejes előre

401C 1 1,4 4,5 5,5 4,5 5,5 5,0   15,0 21,00 42,60  Delfin fejes

201A 1 1,7 3,0 3,0 3,0 5,0 3,5   9,5 16,15 58,75  Fejes hátra

5211A 1 1,8 4,5 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 19,80 78,55  Fejes hátra fél csavarral

102C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 17,50 96,05  Szaltó előre

271A 1 0,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 10,50 106,55  Bedőlés hátra



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

D kat. 1m lány

Major, Eszter (2009) -- Pénzügyőr SE 4

101C 1 1,2 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 13,20 13,20  Fejes előre

401C 1 1,4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 12,60 25,80  Delfin fejes

271C 1 0,9 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5   17,0 15,30 41,10  Bedőlés hátra

5101A 1 1,2 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 14,40 55,50  Talpas előre fél csavarral

102C 1 1,4 2,5 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 12,60 68,10  Szaltó előre

271A 1 0,7 5,5 4,5 4,0 5,5 5,5   15,5 10,85 78,95  Bedőlés hátra

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

C kat. 1m fiú

Zakariás, Regő (2006) -- LUNDA SE 1

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 17,55 17,55  Fejes előre

401C 1 1,4 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 21,00 38,55  Delfin fejes

201C 1 1,5 5,0 5,5 4,5 5,5 5,0   15,5 23,25 61,80  Fejes hátra

301C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,0 24,00 85,80  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 27,00 112,80  Fejes hátra fél csavarral

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 22,95 135,75  Egy és fél szaltó előre

402C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 154,95  Delfin szaltó

202C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 18,75 173,70  Szaltó hátra

Gács, Olivér (2006) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 2

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 23,25  Delfin fejes

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 42,75  Fejes előre

201C 1 1,5 5,0 6,0 5,0 6,0 5,5   16,5 24,75 67,50  Fejes hátra

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 20,00 87,50  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 4,5 4,0 4,0 3,0 3,0   11,0 19,80 107,30  Fejes hátra fél csavarral

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 25,50 132,80  Egy és fél szaltó előre

402C 1 1,6 3,5 4,0 4,5 3,5 3,0   11,0 17,60 150,40  Delfin szaltó

202C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 172,90  Szaltó hátra

Horváth, Bálint (2006) -- Pénzügyőr SE 3

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Delfin fejes

201C 1 1,5 3,5 4,5 3,5 4,0 4,0   11,5 17,25 37,50  Fejes hátra

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 24,00 61,50  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 3,5 3,5 2,5 3,0 3,0   9,5 17,10 78,60  Fejes hátra fél csavarral

103C 1 1,6 3,0 3,0 3,0 2,0 2,0   8,0 12,80 91,40  Egy és fél szaltó előre

104C 1 2,2 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 117,80  Kettős szaltó előre

402C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 3,5 4,0   12,5 20,00 137,80  Delfin szaltó

302C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 157,00  Auerbach szaltó

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

C kat. 1m lány

Kun, Boglárka (2006) -- LUNDA SE 1

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Delfin fejes

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 52,50  Egy és fél szaltó előre

201C 1 1,5 7,0 7,0 5,0 6,5 6,5   20,0 30,00 82,50  Fejes hátra

301C 1 1,6 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 110,50  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 6,5 7,0 5,5 5,5 5,5   17,5 31,50 142,00  Fejes hátra fél csavarral

402C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 163,60  Delfin szaltó

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 186,70  Kettős szaltó előre



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

C kat. 1m lány

Gyovai, Panna (2006) -- RLSE 2

101B 1 1,3 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 24,05 24,05  Fejes előre

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 24,75 48,80  Delfin fejes

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 73,60  Fejes hátra

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 27,20 100,80  Auerbach fejes

5221D 1 1,7 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 125,45  Szaltó hátra fél csavarral

403C 1 2,2 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 148,55  Egy és fél Delfin szaltó

104C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 184,85  Kettős szaltó előre

Bodrogi, Emma (2006) -- RLSE 3

101B 1 1,3 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0   16,5 21,45 21,45  Fejes előre

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 27,75 49,20  Delfin fejes

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 28,00 77,20  Fejes hátra

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0   14,0 22,40 99,60  Auerbach fejes

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 125,10  Szaltó hátra fél csavarral

402C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,0 25,60 150,70  Delfin szaltó

104C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 5,0 4,5   15,5 34,10 184,80  Kettős szaltó előre

Nagypal, Janka (2007) -- Honvéd 4

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Fejes előre

401B 1 1,5 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5   16,5 24,75 48,15  Delfin fejes

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 20,00 68,15  Fejes hátra

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 96,95  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5   16,5 29,70 126,65  Fejes hátra fél csavarral

103B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 153,00  Egy és fél szaltó előre

402C 1 1,6 5,0 6,0 5,5 4,0 5,0   15,5 24,80 177,80  Delfin szaltó

Markó, Zengő (2007) -- RLSE 5

101B 1 1,3 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 22,10 22,10  Fejes előre

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 22,40 44,50  Delfin fejes

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 68,50  Auerbach fejes

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 24,00 92,50  Fejes hátra

5221D 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 116,30  Szaltó hátra fél csavarral

402C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 143,50  Delfin szaltó

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 169,90  Egy és fél szaltó előre

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

B kat. 1m fiú

Mohácsi, Dániel (2005) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 1

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 18,75 18,75  Delfin fejes

101B 1 1,3 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 13,65 32,40  Fejes előre

201C 1 1,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 57,50  Fejes hátra

301C 1 1,6 4,5 3,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 79,10  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 21,60 100,70  Fejes hátra fél csavarral

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 119,90  Egy és fél szaltó előre

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 141,50  Delfin szaltó

202C 1 1,5 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 21,75 163,25  Szaltó hátra

302C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 183,25  Auerbach szaltó

Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

B kat. 1m lány

Kun, Patrícia (2004) -- Lunda Szabadidő SE 1

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Delfin fejes

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 58,25  Egy és fél szaltó előre

201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 86,25  Fejes hátra

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 116,85  Auerbach fejes



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

B kat. 1m lány

5231D 1 2,1 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 36,75 153,60  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 44,40 198,00  Egy és fél Delfin szaltó

105C 1 2,4 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 45,60 243,60  Kettő és fél szaltó előre

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 30,00 273,60  Egy és fél szaltó hátra

Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr SE 2

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Delfin fejes

201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 57,25  Fejes hátra

301B 1 1,7 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 87,00  Auerbach fejes

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 119,30  Egy és fél szaltó előre

5231D 1 2,1 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 147,65  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

203C 1 2,0 4,5 4,5 6,0 5,5 5,5   15,5 31,00 178,65  Egy és fél szaltó hátra

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 39,60 218,25  Egy és fél Delfin szaltó

105C 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 250,65  Kettő és fél szaltó előre

Pappas, Melina (2004) -- Honvéd 3

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 31,45 31,45  Egy és fél szaltó előre

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 31,45 62,90  Auerbach fejes

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 89,90  Delfin fejes

201B 1 1,6 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5   16,5 26,40 116,30  Fejes hátra

5231D 1 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 147,80  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 181,90  Egy és fél Delfin szaltó

5132D 1 2,2 4,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 20,90 202,80  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

105C 1 2,4 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 36,00 238,80  Kettő és fél szaltó előre

Szabó-Seri, Lilla (2004) -- RLSE 4

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  Delfin fejes

201B 1 1,6 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 55,80  Fejes hátra

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5   14,0 23,80 79,60  Auerbach fejes

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 107,65  Egy és fél szaltó előre

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 30,45 138,10  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 165,10  Egy és fél szaltó hátra

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 190,30  Egy és fél Auerbach szaltó

5132D 1 2,2 4,5 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 24,20 214,50  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

Mezőszentgyörgyi, Dorka (2004) -- Pénzügyőr SE 5

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5   16,0 24,00 24,00  Delfin fejes

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 53,75  Egy és fél szaltó előre

201B 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,0 4,0   13,5 21,60 75,35  Fejes hátra

301B 1 1,7 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 27,20 102,55  Auerbach fejes

5231D 1 2,1 3,0 3,0 4,0 3,5 3,0   9,5 19,95 122,50  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

403C 1 2,2 5,5 5,0 6,5 4,5 4,5   15,0 33,00 155,50  Egy és fél Delfin szaltó

203C 1 2,0 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 27,00 182,50  Egy és fél szaltó hátra

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 25,20 207,70  Egy és fél Auerbach szaltó

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

A kat. 1m fiú

Hunyady, Mano (2001) -- RLSE 1

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 29,25  Delfin fejes

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 32,80 62,05  Fejes hátra

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 30,60 92,65  Auerbach fejes

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 40,95 133,60  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 166,75  Egy és fél szaltó előre

403B 1 2,4 6,5 5,5 5,5 6,5 6,5   18,5 44,40 211,15  Egy és fél Delfin szaltó

105B 1 2,6 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 45,50 256,65  Kettő és fél szaltó előre

203B 1 2,3 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 39,10 295,75  Egy és fél szaltó hátra

303B 1 2,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 331,75  Egy és fél Auerbach szaltó

5233D 1 2,5 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 31,25 363,00  Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

A kat. 1m fiú

Benkő, Dávid (2002) -- Toronymagas Műugró Sport Egyes 2

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Delfin fejes

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 47,15  Fejes előre

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 23,25 70,40  Fejes hátra

301C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 24,00 94,40  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 2,0 2,0 1,0 3,0 2,0   6,0 10,80 105,20  Fejes hátra fél csavarral

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 130,70  Egy és fél szaltó előre

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 39,60 170,30  Egy és fél Delfin szaltó

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 29,00 199,30  Egy és fél szaltó hátra

302C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 223,30  Auerbach szaltó

5221D 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 248,80  Szaltó hátra fél csavarral

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

A kat. 1m lány

Csóri, Dorka (2003) -- LUNDA SE 1

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  Delfin fejes

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 31,45 58,45  Egy és fél szaltó előre

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 30,40 88,85  Fejes hátra

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 122,00  Auerbach fejes

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 159,80  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

403B 1 2,4 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 36,00 195,80  Egy és fél Delfin szaltó

105C 1 2,4 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 32,40 228,20  Kettő és fél szaltó előre

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 36,80 265,00  Egy és fél szaltó hátra

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 301,30  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

Hais, Dorottya (2003) -- LUNDA SE 2

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Delfin fejes

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 59,85  Egy és fél szaltó előre

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 87,05  Fejes hátra

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 120,20  Auerbach fejes

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 40,70 160,90  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

403B 1 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 34,80 195,70  Egy és fél Delfin szaltó

105C 1 2,4 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 33,60 229,30  Kettő és fél szaltó előre

203B 1 2,3 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5   12,5 28,75 258,05  Egy és fél szaltó hátra

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 292,70  Egy és fél Auerbach szaltó

Seregi, Laura (2002) -- RLSE 3

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Delfin fejes

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 53,40  Fejes hátra

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 81,45  Auerbach fejes

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 111,20  Egy és fél szaltó előre

5231D 1 2,1 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 27,30 138,50  Egy és fél szaltó hátra fél csavarral

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 24,15 162,65  Egy és fél szaltó hátra

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 187,85  Egy és fél Auerbach szaltó

105C 1 2,4 3,5 4,0 3,0 3,0 3,0   9,5 22,80 210,65  Kettő és fél szaltó előre

5132D 1 2,2 3,5 4,0 3,0 3,5 4,0   11,0 24,20 234,85  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

Tollár, Fanni (2001) -- LUNDA SE 4

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 24,75 24,75  Delfin fejes

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 53,65  Egy és fél szaltó előre

201B 1 1,6 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 20,80 74,45  Fejes hátra

301C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 28,00 102,45  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 22,50 124,95  Fejes hátra fél csavarral

403C 1 2,2 4,5 3,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 154,65  Egy és fél Delfin szaltó

104C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 33,00 187,65  Kettős szaltó előre

202C 1 1,5 4,5 4,0 4,0 5,0 5,0   13,5 20,25 207,90  Szaltó hátra

302C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,0 22,40 230,30  Auerbach szaltó



Ugrás MagasságN.f. J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Össz Pontok Eredm

ény
Pen

A kat. 1m lány

Böröndi, Pálma (2003) -- LUNDA SE 5

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 24,00 24,00  Delfin fejes

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 50,35  Egy és fél szaltó előre

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 75,95  Fejes hátra

301C 1 1,6 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5   16,0 25,60 101,55  Auerbach fejes

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 132,15  Fejes hátra fél csavarral

402C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 152,95  Delfin szaltó

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 182,65  Kettős szaltó előre

203C 1 2,0 0,5 1,0 1,0 1,0 1,0   3,0 6,00 188,65  Egy és fél szaltó hátra

302C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0   16,0 25,60 214,25  Auerbach szaltó

Remetei-Filep, Jázmin (2001) -- Pénzügyőr SE 6

401B 1 1,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Delfin fejes

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 50,35  Fejes hátra

301B 1 1,7 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 12,75 63,10  Auerbach fejes

103C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 91,10  Egy és fél szaltó előre

5132D 1 2,2 3,5 2,5 3,0 2,0 2,0   7,5 16,50 107,60  Egy és fél szaltó előre egész csavarral

105C 1 2,4 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 28,80 136,40  Kettő és fél szaltó előre

403C 1 2,2 4,5 3,5 3,5 4,5 4,0   12,0 26,40 162,80  Egy és fél Delfin szaltó

203C 1 2,0 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 20,00 182,80  Egy és fél szaltó hátra

303C 1 2,1 3,0 3,0 4,0 3,5 3,5   10,0 21,00 203,80  Egy és fél Auerbach szaltó

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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C-D szinkron fiú 1m

Ugrás MagasságN.f. E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Össz PontokEredményS4 S5S1 S2 Pen

Abay, Dániel (2008)  -- Pénzügyőr SE 

Horváth, Bálint (2006)  -- Pénzügyőr SE 

1

101B 1 2,0 5.5 3,5     6.0 26,0 31,20 31,206.0 5.0    

401B 1 2,0 5.5 4,5     6.0 28,0 33,60 64,806.0 6.0    

201C 1 1,5 6.5 4,5     4.5 25,0 22,50 87,305.0 4.5    

301C 1 1,6 5.5 5,0     6.5 29,5 28,32 115,626.0 6.5    

C-D szinkron lány 1m

Ugrás MagasságN.f. E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Össz PontokEredményS4 S5S1 S2 Pen

Gyovai, Panna [117] (2006)  -- RLSE 

Bodrogi, Emma [118] (2006)  -- RLSE 

1

103B 1 2,0 6.0 6,0     6.5 31,5 37,80 37,806.5 6.5    

201B 1 2,0 6.0 6,0     6.5 32,0 38,40 76,206.5 7.0    

402C 1 1,6 6.0 5,0     6.5 30,5 29,28 105,486.5 6.5    

104C 1 2,2 6.0 5,0     7.0 31,0 40,92 146,407.0 6.0    

Barcza, Luca (2009)  -- LUNDA SE 

Boglárka, Kun (2006)  -- LUNDA SE 

2

101B 1 2,0 6.0 6,0     6.5 30,0 36,00 36,005.5 6.0    

201C 1 2,0 5.5 4,5     7.0 30,0 36,00 72,006.5 6.5    

5211A 1 1,8 5.5 5,5     7.0 31,5 34,02 106,026.5 7.0    

103C 1 1,6 5.5 6,0     6.5 31,0 29,76 135,786.5 6.5    

Kelly, Emma (2008)  -- RLSE 

Markó, Zengő (2007)  -- RLSE 

3

101C 1 2,0 5.5 5,0     5.5 28,0 33,60 33,606.0 6.0    

401C 1 2,0 5.5 5,0     5.0 26,5 31,80 65,406.0 5.0    

201C 1 1,5 5.0 4,5     7.0 28,5 25,65 91,056.0 6.0    

103C 1 1,6 5.0 4,5     6.0 27,5 26,40 117,456.5 5.5    


